
	



	
	
		
			


			      	Kariéra
	|
	E-SHOP
	|
	Osobní údaje a cookies
	|
	EN
	|
	DE
	|
	RU





		

	










          
[image: Klinika Malvazinky]
[image: Klinika Malvazinky]

	
	KLINIKA›
        
        	KLINIKA ‹ Back
	O společnosti›
        
        	O společnosti ‹ Back
	O nás›
        
        	O nás ‹ Back
	Vnitřní oznamovací systém



	Vedení nemocnice
	Kontakt pro média
	Politika kvality
	Certifikáty
	Detašovaná pracoviště›
        
        	Detašovaná pracoviště ‹ Back
	Poliklinika Palackého






	Plán kliniky
	Virtuální prohlídka
	Fotogalerie
	NAŠI PARTNEŘI
	Pro partnery
	Klub stálých klientů›
        
        	Klub stálých klientů ‹ Back
	VIP Karty






	AMBULANCE›
        
        	AMBULANCE ‹ Back
	Ortopedie
	Rehabilitace FBLR
	Fyzioterapie
	IMOOVE
	Fyzikální terapie
	Neurologie
	Chirurgie
	Klinická logopedie a psycholog
	Klinická biochemie
	RTG a SONO
	Nutriční terapeut
	Praktický lékař



	ODDĚLENÍ›
        
        	ODDĚLENÍ ‹ Back
	Ortopedie a jednotka totálních endoprotéz
	NIP / DIOP
	Rehabilitační oddělení›
        
        	Rehabilitační oddělení ‹ Back
	Aktivizační pobyty
	Lůžková rehabilitace






	PACIENTI›
        
        	PACIENTI ‹ Back
	Doplňkové služby›
        
        	Doplňkové služby ‹ Back
	Masáže a relaxační programy
	Komplexní prohlídka
	KARDIOPREVENT
	ONKOPREVENT
	FYZIO+
	Rehabilitace po plastice LCA



	Škola chůze pro „amputáře“
	Ubytovací služby
	Příjem k následné RHB péči
	HOSPITALIZACE
	Sociální a duchovní služby
	Ke stažení›
        
        	Ke stažení ‹ Back
	Ceník služeb
	Čestné prohlášení návštevníka
	Informované souhlasy
	Charta práv pacientů
	Vnitřní řád rehabilitační kliniky Malvazinky
	Pravidla pro léčebně rehabilitační péči
	Dotazník pro žadatele o rehabilitační pobyt
	Dotazník pro žadatele o následnou rehabilitační péči po operaci TEP
	Návrh na léčebně rehabilitační péči v odborné léčebně
	Rozvrh skupinových cvičení



	Vaše názory, pochvaly či stížnosti



	TELEMEDICÍNA
	KONTAKTY
	          
	
	

		

    
    
                
                    

    


    
    
    
        
            
            
        

    


    
	
	
				
			Search		
		
					
		
	

	
    
    
                        
            
                        

        

                    


    
    

	

	
		


    
        
                                

    


	

	

    
    
    
    

        
        
        


        
    


    
    
    

    
                    
                
                                

            

            


	
	
        
        	    
    	    
    
    
            Generic filters
    
    
        
		

    

    
        Exact matches only    




    
        
		

    

    
        Search in title    




    
        
		

    

    
        Search in content    




    
        
		

    

    
        Search in excerpt    




    


	


			





            
              
              [image: Klinika Malvazinky][image: Klinika Malvazinky]            


          









	

						


	
		
			
				
			

			
				
					
						
							[image: ]
Rehabilitační klinika Malvazinky 
							Prestižní klinika s unikátní koncepcí akutní i následné péče 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							AMBULANCE 
							ODDĚLENÍ 
							POLIKLINIKA
  PALACKÉHO 
							Zdraví. Péče. Vitalita. 
													
					
				
				
			
			

			

		

	




	
		
			
					Kontakty
	Jak se k nám dostanete


Kontakty





	
		
			

U Malvazinky 5

150 00 Praha 5



(+420) 251 116 600


		
 
	
 








Jak se k nám dostanete











			

		

	




	
		
			
				
	
		
			ZDRAVÍ. PÉČE. VITALITA.


		
 
	
 
                Proč právě Malvazinky?


        

	
		
			Prestižní klinika s unikátní koncepcí zdravotní péče. Vyhlášená ortopedická operativa, fyzioterapie, rehabilitace a široký komplement, který zpříjemňuje našim pacientům pobyt.

Klinika se nachází v klidné části Prahy s výbornou dostupností z centra města, přitom poskytuje dostatek soukromí v komorním a vlídném prostředí včetně vlastního parku v areálu kliniky.


		
 
	
 VÍCE O NÁS



VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA KLINIKY





	
		

		
 
	
 
			

		

	

	
		
			
				
                        
                        Akreditace SAK

                        Jsme držitelem známky „akreditováno SAK„, kterou nám Spojená akreditační komise udělila při re-akreditačním řízení v r. 2021 v rámci trvalého zvyšování kvality a bezpečí zdravotní péče na naší klinice.





                        
                        Intenzivní péče

                        Součástí naší kliniky je rovněž i oddělení dlouhodobé intenzivní péče. K tomu využíváme úplné spektrum fyzikální terapie.





                        
                        Moderní klinika

                        Naše klinika je jedním z nejmodernějších zdravotnických zařízení v Evropě poskytující zdravotní péči na nejvyšší úrovni.





                        
                        Světový standard

                        Poskytujeme i specializované služby v oblasti sportovní medicíny a nabízíme preventivní programy na zlepšování fyzické kondice.





                        
                        Profesionální personál

                        Klinika disponuje multidisciplinárním týmem vysoce erudovaných lékařů všech hlavních oborů medicíny.









			

		

	




	
		
			
				
	
		
			AKTUALITY


		
 
	
 
                Co je u nás nového


        

			

		

	




	
		
			
				

	
		
	



			

		

	




	
		
			
				
	
		
			PROGRAMY


		
 
	
 
                Vyberte si jeden z našich rehabilitačních programů!


        


	
		
FYZIO+









Lůžková rehabilitace









Fyzioterapie









Ortopedie











	







			

		

	




	
		
			
				
	
		
			


		
 
	
 
                Počet ambulantních vyšetření


        

			

		

	

	
		
			
				
	
		
			


		
 
	
 
                Počet hospitalizací


        

			

		

	

	
		
			
				
	
		
			


		
 
	
 
                Počet ortopedických zákroků


        

			

		

	

	
		
			
				
	
		
			


		
 
	
 
                Bezvýhradně spokojených pacientů (%)


        

			

		

	




	
		
			
				
			

		

	

	
		
			
				
	
		
			REFERENCE


		
 
	
 
                Co říkají naši pacienti


        

	
		
			Děkuji velice všem za skvělý přístup. Mudr. Leškovi za skvěle odvedenou práci a Mgr. Vildovi za svaly přivedené k poslušnosti.

– Otto M.


		
 
	
 

	
		
			Po mém vážném zranění, kdy jsem byl kromě páteře opravdu rozbitý „na maděru“, dokázali pracovníci z Malvazinek něco, v co jsem vůbec nedoufal. Prostě a jednoduše – odcházím nadšený, obzvlášť po zkušenostech z jiných zdravotnických zařízení musím vyjádřit svou stoprocentní spokojenost. Dokonce i kuchyně je stoprocentní, vynikající strava mě opravdu překvapila.

– Jenda H.


		
 
	
 

	
		
			Je to moje šestá ortopedická operace, ale první takto skvělá zkušenost. Moc děkuju všem za úžasnou péči a hlavně přístup, …zážitek počínaje první návštěvou na ambulanci u Tomáše Vimmera a konče nynější RHB a následnou péčí. To jsem fakt ještě nikde nezažila a umím to hodně ocenit!

– Hanka E.


		
 
	
 

	
		
			Za celou dobu pobytu si nebylo na co stěžovat. Vedení kliniky bych chtěl blahopřát k tomu, že se mu podařilo dát dohromady tým milých a erudovaných pracovníků. Nadstandardní péče svou poskytnutou hodnotou naprosto odpovídá její hodnotě finanční.

– Pavel H.


		
 
	
 

	
		
			Měla jsem se u vás stejně jako v lázních. Vždyť toto v podstatě takové malé lázně jsou!

– Kristýna K.


		
 
	
 

	
		
			Jsem nesmírně spokojen s léčebným procesem a s profesionálním přístupem všech lidí tady. Od prvního okamžiku, kdy jsem kontaktoval přijímací kancelář, jsem byl mile překvapen a v tomto duchu se nesl celý můj pobyt. Byla mi poskytnuta vynikající lékařská péče. Rovněž dámy na recepci jsou velice nápomocné, vždy s úsměvem na tváři poradí a pomůžou, sestřičky včetně staniční jsou nesmírně hodné a dokáží naslouchat.

– Jan H.


		
 
	
 

	
		
			Velice Vám děkuji za pomoc při zajištění pooperační rehabilitační péče pro mého přítele. S tak profesionálním a zároveň lidským přístupem k pacientovi-klientovi jsem se dlouho nesetkala. Moc si toho vážím, máte můj obdiv. Takové lidi, jako jste Vy, by měli klonovat, pak by naše zdravotnictví nemělo chybu.

– Marie S.


		
 
	
 

	
		
			Rád bych vyjádřil a sdílel nadšení ze spolupráce s masérem p. Olivou. Absolvoval jsem u něj 2 masáže a obě byly vynikající. Rovněz se mi dostalo vysvětlení ke všem mým laickým otázkám. Sečteno podtrženo, absolutní spokojenost. Děkuji!

– Libor H.


		
 
	
 

	
		
			Chtěla bych touto cestou vyjádřit velký dík za skvělou péči, empatický přístup celého personálu oddělení B1 i ostatních pracovníků a terapeutů celé kliniky, kteří mi poskytovali péči. Vaši rehabilitační kliniku mohu jen doporučit i dalších pacientům.

– Blanka G.


		
 
	
 

	
		
			Chtěla bych poděkovat za vstřícnost a zároveň ještě jednou poděkovat staniční sestře a celému týmu na odd. B1 za jejich pozitivní a empatický přístup k pacientům. Ať se vám všem daří! Helena J.

– Helena J.


		
 
	
 

	
		
			Byla jsem velmi spokojena s profesionálním přístupem zdravotních sester a veškerého pomocného personálu. Vždy konali svoji práci s úsměvem a laskavým přístupem.

Děkuji moc všem za příjemně strávené dny.

– Dana H.


		
 
	
 

	
		
			Byl jsem velmi spokojen – od prvotní komunikace ohledně hospitalizace až do propuštění. Rehabilitační klinika Malvazinky zcela naplňuje to, co je podle mého názoru hlavní cíl rehabilitace, tedy nasměrování pacienta k co nejrychlejší obnově kvality života, kterou měl před nešťastnou událostí, která ho potkala. Děkuji veškerému personálu.

– David A.


		
 
	
 



			

		

	

	
		
			
				
			

		

	




	
		
			
				
                JSME SOUČÁSTÍ SKUPINY VAMED MEDITERRA


        

	
		
			Naše zařízení najdete po celé ČR!


		
 
	
 



			

		

	






						



			

	



		 
		
				
				.
				.
				Provozovatelem je společnost MEDITERRA, s.r.o. ; © MEDITERRA, s.r.o. 2021 | VAMED
			

		
	
		


		
				
			
				
					
				
			
			
				
			
		

		


















































    
    